
「野沢菜わさび 100g」お知らせとお詫び 
 

平素は当社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、岡山県所在の中四国、九州エリアへの配送センターより出荷しました、当社「野沢菜わさびフードカップ 100g」

の一部商品で賞味期限を「2017.01.27」と記載すべきところ、誤って「2016.01.27」と記載したことが判明しました。 

お客様のお手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記送付先までお送りいただきますよう 

お願い申し上げます。後日、商品代金をお送りさせて頂きます。 

この度は、お客様ならびにお取引先様へ多大なご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ありません。今後は、製品管理

体制の一層の強化を図り、再発防止に努める所存です。 

平成 29 年 1 月 13 日 

株式会社 三幸 

 

記 

□対象商品：「野沢菜わさびフードカップ 100g」 

 賞味期限欄に１６．０１．２７の日付記載があるもの 

□販売地域：中四国、九州 

□商品送付先： 

 〒９５７－０１０２ 新潟県北蒲原郡聖籠町位守町１６０－２４ ㈱三幸 

 ※送付の際は、お客様の郵便番号・ご住所・お電話番号をご明記ください。尚、お知らせいただいたお客様の個人情

報は、本件の目的以外には使用いたしません。 

 □お問い合わせ先： ㈱三幸 お客様相談室 

 フリーダイヤル ０１２０－１１４－１１５（但し、日曜祭日を除きます。） 

 受付時間 ８：００～１７：００ 

 

 


